poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive 

manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 

constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die vicesimo primo mensis 

Iulii, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Ponti

ficatus Nostri quarto. 
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VII 

GRANADENSIS 
(JUIGALPENSIS) 

Detractis e dioecesi Granadensi territoriis, nova Praelatura « nullius » 

conditur, Juigalpensis nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christi voluntas, qua salutiferam Evangelii virtutem ad omnes gentes 

afferri iussit, summopere cotidie Ecclesiam movet ut aptis subsidiis con

gr uisque dispositis auxiliis Regno Dei in terris provehendo inserviat. 

Qua de re, cum venerabilis Frater Sanctes Portalupi, Archiepiscopus 

titulo Christopolitanus et in Nicaraquana Republica Apostolicus Nun

tius, id petierit ut, diviso territorio dioecesis Granadensis, nova ibi loci 

ecclesiastica circumscriptio conderetur, Nos, consilio petito a venera

bilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus, qui Sacrae Congrega

tioni Consistoriali praesunt, de sententia sacri Praesulis Granadensis, 

haec quae sequuntur decernimus atque iubemus. A dioecesi Granadensi 

territoria separamus regionum seu districtuum quos populus Chontales 

et Rio San Juan appellat, iisque novam Praelaturam efficimus, ab urbe 

Juigalpa Juigalpensem appellandam. Huius Ecclesiae Sedes in urbe 

quam memoravimus erit, in qua Praelatus cathedram suam collocabit, 

in templo scilicet B. M. V. in Caelum Assumptae, quod ad dignitatem 

praelaticiae aedis evehimus, cum debitis iuribus et honoribus. Quam 

constituimus Ecclesiam Sedi metropolitanae Managuensi suffraganea 

subicietur ; item eius Praelatus Archiepiscopo metropolitae. Mensa, quam 

vocant, efficietur Curiae proventibus, populi collationibus et congrua 

bonorum parte quae ad normam canonis 1500 C. I. C. novae Sedi ob ve

nient. Curae sit sacro Juigalpensi Praesuli Seminarium saltem minus 

construere, pueris excipiendis qui ad sacerdotium vocentur ; quod faciat 

secundum leges communes et Sacrae Congregationis de Seminariis et